关于《宝山区大场镇推进城市数字化转型三年行动计划（草案）》公众参与情况的报告
根据《重大行政决策程序暂行条例》《上海市重大行政决策程序规定》《上海市重大行政决策公众参与工作规则》等相关规定，2024年8月至9月期间，我镇政府组织开展了《宝山区大场镇推进城市数字化转型三年行动计划（草案）》的公众参与活动，通过多种方式听取相关公众意见，并就相关意见建议进行研究。现将有关情况报告如下：
我镇政府于2024年4月11日至2024年5月11日通过区政府门户网站、“大场镇数字化转型”微信公众号等媒体对《宝山区大场镇推进城市数字化转型三年行动计划（草案）》进行了公示，征求社会各方意见和建议。在征询期内，未收到社会公众的意见反馈。

宝山区大场镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                                    2024年6月3日